

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهردستان ملایر خودرو داد

عقد قرارداد مطب‌های ملایر با شرکت جمع‌آوری زباله‌های عفونی

به گزارش خبرگزاری فارس، جلسه‌ای با حضور مدیرعامل شرکت جمع‌آوری زباله‌های عفونی و مدیرعامل شهرداری ملایر برگزار شد. در این جلسه، قرارداد همکاری جهت جمع‌آوری زباله‌های عفونی در شهر ملایر به مدت یک سال امضاء شد. این قرارداد شامل جمع‌آوری زباله‌های عفونی بیمارستان، مراکز درمانی و مراکز بهداشتی می‌گردد. همچنین در این قرارداد، حمل و نقل و دفن زباله‌های عفونی در محل‌های تعیین شده نیز دربرگیرنده است. در این جلسه، مدیرعامل شهرداری ملایر با تأیید مدیرعامل شرکت جمع‌آوری زباله‌های عفونی، بر اهمیت این قرارداد در حفظ سلامت شهروندان و محیط زیست شهر ملایر تأکید کرد.

۷۴ درصد واحدهای روستایی ملایر بازسازی شد



به گزارش خبرنگار همدان پیام، ۷۴ درصد از واحدهای روستایی ملایر بازسازی شده است. رئیس بنیاد مسکن شهردستان ملایر در حاشیه افتتاح یک روزی روستای توسک سفلی گفت: ۷۴ درصد از واحدهای روستایی ملایر بازسازی شده است که این میزان در مقایسه با میانگین استانی و کشوری بالاتر است. محمدوفی عبدالملکی در ادامه با اشاره به اینکه از ۲۵ هزار و ۱۶۶ واحد مسکونی روستایی ۱۸ هزار و ۸۱۸ واحد نوسازی شده است، گفت: ۳۲ هزار و ۱۸۳ خانوار در روستاهای شهردستان سکونت دارند. وی گفت: ۷۸۸۸ واحد غیر مقاوم در روستاها نیازمند بازسازی است که امیدواریم با کمک مسئولان و همکاری بانک‌های عامل تسهیلات مورد نیاز برای بازسازی این واحدها اختصاص یابد. وی با اشاره به آغاز عملیات اجرایی فاز اول طرح هادی در ۱۳۹۳ و روستای بالای ۳۰ خانوار شهردستان از سال ۱۳۹۳، افزود: از این تعداد طرح هادی ۶۶ روستا نیمه تمام و ۷۱ روستا تمام شده است. عبدالملکی با بیان اینکه طرح هادی در بیش از ۹۰ درصد روستاهای ملایر انجام شده است، افزود: میانگین اجرای کشوری طرح هادی روستاها ۶۲ درصد و میانگین استانی ۹۳ درصد است. رئیس بنیاد مسکن شهردستان ملایر به پروژه هادی و عروسی بخش مرکزی اشاره کرد و گفت: در بخش مرکزی ۱۴ پروژه در ۳۳ روستا تعریف کرده‌اند و تاکنون ۱۷۷ متر جدول‌گذاری و ۱۳۷ متر پیاده‌رو در روستاهای این بخش انجام شده و ۸۲ متر ۲۰۰ متر مربع آسفالت نیز در این بخش اجرا شده است. وی با اشاره به اینکه این پروژه‌ها با احتیاطی بیش از

مطالعه زیرساخت گردشگری کاج، سد شنجور و درجین در دست انجام است

رئیس اداره میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی روز و درگین با اشاره به مطالعه زیرساخت گردشگری سد شنجور و درجین، گفت: مطالعات زیرساخت گردشگری در این مناطق ادامه دارد. وی با اشاره به اینکه مطالعه زیرساخت گردشگری برای سد شنجور و درجین در دست انجام است، افزود: مطالعات در زمینه زیرساخت‌های گردشگری در این مناطق در حال انجام است. وی با اشاره به اینکه مطالعه زیرساخت گردشگری برای سد شنجور و درجین در دست انجام است، افزود: مطالعات در زمینه زیرساخت‌های گردشگری در این مناطق در حال انجام است.

کلیاتی با بیان اینکه در حال حاضر مطالعات زیرساخت گردشگری این سه منطقه در دست انجام است، خاطر نشان کرد: با انجام مطالعات زیرساخت گردشگری این سه منطقه با جذب سرمایه‌گذاران بخش خصوصی نسبت به توسعه گردشگری شهردستان درگین در این مناطق ادامه دارد. وی با اشاره به اینکه مطالعه زیرساخت گردشگری برای سد شنجور و درجین در دست انجام است، افزود: مطالعات در زمینه زیرساخت‌های گردشگری در این مناطق در حال انجام است. وی با اشاره به اینکه مطالعه زیرساخت گردشگری برای سد شنجور و درجین در دست انجام است، افزود: مطالعات در زمینه زیرساخت‌های گردشگری در این مناطق در حال انجام است.

مشکل ترافیک خیابان شهید مصطفی خمینی ملایر حل می‌شود

احداث رفوژ راه حل نهایی

به گزارش خبرگزاری فارس، شهرداری ملایر با ایجاد رفوژ در خیابان شهید مصطفی خمینی، مشکل ترافیک این خیابان را حل خواهد کرد. شهردار ملایر در این خصوص گفت: این اقدام به منظور تسهیل تردد وسایل نقلیه و کاهش ترافیک در این خیابان انجام خواهد شد. وی با اشاره به اینکه این اقدام به منظور تسهیل تردد وسایل نقلیه و کاهش ترافیک در این خیابان انجام خواهد شد، افزود: این اقدام به منظور تسهیل تردد وسایل نقلیه و کاهش ترافیک در این خیابان انجام خواهد شد.



پروژه ۸ میلیارد تومانی مستمری به مددجویان کبودرآهنگ

به گزارش خبرگزاری فارس، شهرداری کبودرآهنگ با تخصیص ۸ میلیارد تومان، پروژه‌ای را برای کمک به مددجویان این شهر آغاز کرده است. شهردار کبودرآهنگ در این خصوص گفت: این اقدام به منظور کمک به مددجویان این شهر انجام خواهد شد. وی با اشاره به اینکه این اقدام به منظور کمک به مددجویان این شهر انجام خواهد شد، افزود: این اقدام به منظور کمک به مددجویان این شهر انجام خواهد شد.

مطلبی از شهردار ملایر

به گزارش خبرگزاری فارس، شهردار ملایر در مصاحبه‌ای با خبرنگار فارس، به موضوعات مختلف در شهردستان ملایر اشاره کرد. وی با اشاره به اینکه شهردستان ملایر در حال توسعه است، افزود: شهردستان ملایر در حال توسعه است و به منظور تسهیل تردد وسایل نقلیه و کاهش ترافیک در این خیابان اقدام خواهد کرد.

اعتبار پروژه‌های هفته دولت کبودرآهنگ بیش از ۳۵۰ میلیارد تومان

به گزارش خبرگزاری فارس، اعتبار پروژه‌های هفته دولت در کبودرآهنگ بیش از ۳۵۰ میلیارد تومان برآورد شده است. شهردار کبودرآهنگ در این خصوص گفت: این اعتبار به منظور اجرای پروژه‌های مختلف در این شهر اختصاص یافته است. وی با اشاره به اینکه این اعتبار به منظور اجرای پروژه‌های مختلف در این شهر اختصاص یافته است، افزود: این اعتبار به منظور اجرای پروژه‌های مختلف در این شهر اختصاص یافته است.

به مردم عملکرد دولت را گزارش دهید

به گزارش خبرگزاری فارس، شهرداری کبودرآهنگ با برگزاری جلسه‌ای، مردم را به گزارش عملکرد دولت در این شهر دعوت کرد. شهردار کبودرآهنگ در این خصوص گفت: این اقدام به منظور تسهیل گزارش مردم از عملکرد دولت انجام خواهد شد. وی با اشاره به اینکه این اقدام به منظور تسهیل گزارش مردم از عملکرد دولت انجام خواهد شد، افزود: این اقدام به منظور تسهیل گزارش مردم از عملکرد دولت انجام خواهد شد.



گزارش همدان پیام از قیمت‌های بالا در رستوران‌های همدان

اینجا غذا پرسی چند؟

یک بار تغییر کند. روز دوازدهم رفته ۱۴ تومر استان همدان توضیح داد که کل همدان جزو شهرهای گران کشور است. اجاره مغازه اینجا بسیار بالاست. در اغلب خریدها مانند پوسناک، ظروف، لوازم خانگی، غذا و... همیشه جزو گرانترین شهرها بوده‌ایم. اگر هم می‌بینید تومر رستورانها در سال گذشته نسبت به اغلب استانها پایین تر بوده اما همچنان مسافران همدانی و گردشگران سایر شهرها از قیمت بالای غذا در همدان صحبت می‌کنند. این دلیل است که نرخ قیمت همدان در سالهای گذشته اغلب رفته رفته نسبت تا سوم تا چهارم استان همدان در سال ۱۴۰۱ با سالهای قبل در رستورانها از آخرین سبب شده قیمتها در همدان بالاتر از سایر استانها باشد.

Table with 2 columns: Item Name (e.g., کباب کوبیده, زیتکد پلو مرغ) and Price (e.g., ۱۳۰۰ تا ۱۶۰۰ تومان). Includes a note about price increases in restaurants.

که در معروفترین و پرمشتریترین رستوران کشور که هم برپا بوده و هم مسئولی‌های زیادی برای نشتن داشت ۱۰۰ تومر تومر بود. در این غذا بیشتر از ۳۰۰ همدگ گوشت لالی استفاده شده بود و حجم زیاد آن برای احاطه که غذای متوسط و پیشتر می‌خوردن کافی بود. به نظر ما ۱۲۰۰ تومر تومر برای چنین غذای کیفیت بسیار کم بود. آنجا چلو کوبیده هم ۸۰۰ تومر بود. خالصی که در تومر به تقسیم سفر کرده، گفته قیمت غذا در رستورانهای درجه یک همدان ۳۰۰ تا ۴۰۰ تومر است. در همدان از رزانه بود. به عنوان مثال چلو پیچگی در رستوران بوگروی درجه یک و معروف خارج از شهر ۲۰۰ تومر تومر بود اما در همدان چنین غذای وجود ندارد و در دست‌نخورده ۱۲ همدگ میگو فروری شده و کمی سیب‌زمینی سرخ‌شده ۳۰۰ تومر تومر است. یعنی به لحاظ پیشتر و با کیفیت در غذاها متفاوت است. اما تومر تومر بعضی از رستورانها و مسافری‌های جانی پیشتر و کیفیت مانند دست‌نخورده، باقالی، ریزون و مصلی و... می‌دهند که اگر همان سرسوی در همدان ارائه شود حداقل ۱۰۰ تومر تومر می‌گیرند. وقتی غذای مانند ماهی یا کباب چونه در رستوران‌های معمولی اغلب شهرهای شمالی سفر می‌دهند. بهترین قیمت‌ها در همدان وجود ندارد. اما ممکن است بعضی از رستورانها و دست‌نخورده در بعضی شهرهای شمالی غذای بسیار گرانتری ارائه دهند. تا جایی که بعضی غذاها در رستوران‌های معمولی در این شهرها بسیار گرانتر از رستوران‌های خوب همدان هستند.

که گزارش می‌دهد که در این شهرها قیمت غذا در رستوران‌های خوب همدان ۲۰۰ تا ۳۰۰ تومر است. در همدان از رزانه بود. به عنوان مثال چلو پیچگی در رستوران بوگروی درجه یک و معروف خارج از شهر ۲۰۰ تومر تومر بود اما در همدان چنین غذای وجود ندارد و در دست‌نخورده ۱۲ همدگ میگو فروری شده و کمی سیب‌زمینی سرخ‌شده ۳۰۰ تومر تومر است. یعنی به لحاظ پیشتر و با کیفیت در غذاها متفاوت است. اما تومر تومر بعضی از رستورانها و مسافری‌های جانی پیشتر و کیفیت مانند دست‌نخورده، باقالی، ریزون و مصلی و... می‌دهند که اگر همان سرسوی در همدان ارائه شود حداقل ۱۰۰ تومر تومر می‌گیرند. وقتی غذای مانند ماهی یا کباب چونه در رستوران‌های معمولی اغلب شهرهای شمالی سفر می‌دهند. بهترین قیمت‌ها در همدان وجود ندارد. اما ممکن است بعضی از رستورانها و دست‌نخورده در بعضی شهرهای شمالی غذای بسیار گرانتری ارائه دهند. تا جایی که بعضی غذاها در رستوران‌های معمولی در این شهرها بسیار گرانتر از رستوران‌های خوب همدان هستند.

ارز دیجیتال

ریزش قیمت بیت‌کوین به پایان رسید؟

بیت‌کوین (BTC) و سایر دارایی‌های دیجیتال بیشتر در بازار از هفته گذشته، دچار افت شدید شدند و این ریزش موجب شده است بیشتر آنها درصد قابل توجهی از ارزش خود را از دست بدهند. گزارش تحلیلیاتی اخیر شرکت خدمات مالی جی بی مورگان کپیتال شتابان می‌دهد که فروش اخیر در بازارهای کریپتو و اتمال موقعی‌های طولانی مدت ممکن است پایان ببرد. در گزارش استناد به بحث در مورد کاهش قیمت بیت‌کوین است که قیمت بیت‌کوین روز گذشته به زیر ۱۶ هزار دلار سقوط کرد و ارزش آن یک سه در هفته گذشته به ۲۰ هزار دلار کاهش یافت. در دو هفته گذشته بیت‌کوین حدود ۱۲ درصد کاهش قیمت داشته است. شرایط مساعد اخیر از جمله سپروزی ریسبل در برابر کمبود بورس و بازارهای سهام (SEC) و مثبت دانگاه، معرفی بیت‌کوین به (PYUSD) و مثبت بودن دیدگاه نسبت به تبادل صندوق قابل معامله در بورس بیت‌کوین (ETF) به معامله‌گران ایرانی دیجیتال کمک کرد که تا موقعیت خود را تصدیه کنند. به همین دلیل برای ایرانی‌ها ریسک‌های کم‌تر است. تحلیلگران جی بی مورگان کپیتال می‌گویند که ریزش بیت‌کوین وجود دارد. عمودی در بیت‌کوین وجود دارد. تحلیلگران می‌گویند که ریزش بیت‌کوین به پایان رسید.

سیاست‌های ارزی ایران چگونه دی و ترکیه را آباد کرد؟

اداره سیاست‌ها و معاونت ارزی برای بنگ مرکزی بوم توجه کرده اگر قیمت ارز در برابر دلار افزایش یافته باشد، با شرایط جدید ریزش قیمت ارز و در روز بیشتر می‌شد و ما هم مردم نرخ را بالا ببریم. همچنین آمریکا با ممن تماش گرفت و گفت: چه می‌کنیم؟ چرا قیمتها در حال افزایش است؟ گفتیم خودتان این توصیه را داشته‌اید. ما هم گفتیم چرا جفت این روند را متوقف کردیم. در نتیجه قیمت ارز در ۲۰۰۰ تا ۳۰۰۰ تومر شد. گفتیم ما هم گفتیم چرا جفت این روند را متوقف کردیم. در نتیجه قیمت ارز در ۲۰۰۰ تا ۳۰۰۰ تومر شد. گفتیم ما هم گفتیم چرا جفت این روند را متوقف کردیم. در نتیجه قیمت ارز در ۲۰۰۰ تا ۳۰۰۰ تومر شد.

استفاد

دستمزد کارگران دوباره افزایش می‌یابد؟

مبارز روابط کار در رسانه‌های مختلف اعلام کردند که این قانون در دیماه امسال تصویب خواهد شد. در حالی که در سال گذشته دستمزد کارگران ۱۰ درصد افزایش یافته است. در حالی که در سال گذشته دستمزد کارگران ۱۰ درصد افزایش یافته است. در حالی که در سال گذشته دستمزد کارگران ۱۰ درصد افزایش یافته است.

Advertisement for hamedanpayam.com with logo and contact information.

Advertisement for 'خبیر مهم وزیر صمت برای بازار خودرو' (Expert Minister of Industry for the Car Market).

Advertisement for 'دوره صمت گفتند: برای بازار خودرو' (Minister of Industry said: for the car market).

